БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

452826,  РБ Яnауыл районы рррр, Яnы Уртауыл  а.
Yzeк урамы, 36

Тел.35-2-10,   факс: 35-2-35
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАРТАУЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
452826, РБ  Янаульский район, с. Новый Артаул,

ул. Центральная, 36

Тел.35-2-10,   факс: 35-2-35

KAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» май 2011 й                              № 14                              «11»мая  2011 г

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с утвержденным Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2010года  №109 постановляю:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района  Янаульский район и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава

  администрации

                   Э.Р.Имаев

               Приложение

               к постановлению главы администрации

сельского поселения Новоартаульский                                                                                              сельсовет   муниципального района Янаульский район

от «11» мая 2011 года  №14
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения

Новоартаульский сельсовет муниципального района  Янаульский район

и урегулированию конфликта интересов

Имаев Эдуарт Рафаэлович- глава сельского поселения,

председатель комиссии;

Ахметьянова Азалия Кавиевна – управляющий делами, зам.председателя комиссии;

Гарифуллина Фания Халиуловна – специалист 1 категории, секретарь комиссии;

Даутова Дания Фаиковна- специалист 2 категории, член комиссии;

Давлетбаева Венера Хафизовна – председатель Совета ветеранов.

Управляющий делами                                                                А.К.Ахметьянова

PAGE
2